BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

ỦY BAN TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-TĐC Hà Nội, ngày tháng năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chứng nhận, cấp thẻ kiểm định viên đo lường

CHỦ TỊCH

ỦY BAN TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

Căn cứ Luật Đo lường ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 105/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về điều kiện hoạt động của tổ chức kiểm định, hiệu chuẩn,

thử nghiệm phương tiện đo, chuẩn đo lường;

Căn cứ Nghị định số 154/2018/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư, kinh

doanh trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ và một

số quy định về kiểm tra chuyên ngành;

Căn cứ Thông tư số 24/2013/TT-BKHCN ngày 30 tháng 9 năm 2013 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về hoạt động kiểm định, hiệu

chuẩn, thử nghiệm phương tiện đo, chuẩn đo lường;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHCN ngày 08 tháng 10 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ sửa đổi, bổ sung một số điều tại các văn

bản quy phạm pháp luật thuộc thẩm quyền của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

nghệ liên quan đến Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-BKHCN ngày 03 tháng 3 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia;

Quyết định số 367/QĐ-BKHCN ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ bổ sung nội dung tại một số điều của Quyết định số

163/QĐ-BKHCN ngày 03/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Đo lường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chứng nhận, cấp thẻ kiểm định viên đo lường cho các cá nhân

thuộc Trung tâm Kiểm định kỹ thuật an toàn máy, thiết bị nông nghiệp (địa chỉ

trụ sở chính: Số 54/102 Đường Trường Chinh, phường Phương Mai, quận Đống

Đa, thành phố Hà Nội; ĐT: 024.37930957) có tên trong Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Quyết định chứng nhận có hiệu lực đến hết ngày 30 tháng 5 năm 2030.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Ban Đo lường, Giám đốc Trung

tâm Kiểm định kỹ thuật an toàn máy, thiết bị nông nghiệp và các kiểm định viên

có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Quyền Chủ tịch Hà Minh Hiệp (để b/c);

- Phó Chủ tịch Trần Hậu Ngọc (để b/c);

- Sở KH và CN TP. Hà Nội;

- Lưu: VT, ĐL.

TUQ. CHỦ TỊCH

TRƯỞNG BAN

BAN ĐO LƯỜNG

Trần Quý Giầu

Phụ lục

DANH SÁCH KIỂM ĐỊNH VIÊN ĐO LƯỜNG ĐƯỢC CHỨNG NHẬN, CẤP THẺ

CỦA TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH KỸ THUẬT AN TOÀN MÁY,

THIẾT BỊ NÔNG NGHIỆP

(Ban hành kèm theo Quyết định số /QĐ-TĐC ngày tháng năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Lĩnh vực kiểm định

Số hiệu

KĐV
Ghi chú

1. Đào Duy Chính 1971

- Áp kế lò xo.

1469

Chứng

nhận, cấp

lại thẻ

2. Nguyễn Thiện Hùng 1973 1470

3. Phạm Anh Tuấn 1981 1471

4. Nguyễn Duy Khương 1959 1472

5. Phạm Quang Tiến 1970 1473

6. Nguyễn Đình Viễn 1979 1474

7. Nguyễn Thành Long 1971 1475

8. Lưu Văn Ngọc 1987 1478

9. Lê Xuân Hùng 1979 1480

10. Lê Quang Hưng 1983 1482

11. Vũ Tuấn Khôi 1983 1484

12. Bùi Chí Cương 1995 3980

13. Lưu Văn Hoàn 1994 3981

14. Thái Văn Thuận 1988 3982

15. Phan Tử Ngọc Đức 1996 4440

16. Nguyễn Thanh Phú 1979 4443

17. Nguyễn Trung Phúc 1995 4444

18. Đỗ Thanh Tùng 1981 4446

19. Nguyễn Chí Hiếu 1994 5124

20. Đào Hùng Bá 1994 5125

21.

Phan Văn Hoàng

2000

Áp kế lò xo.

5412

Chứng

nhận, cấp
thẻ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:31:46+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:31:52+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:31:56+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:32:01+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:32:06+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:32:12+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T17:32:17+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!